Cheć was dokładnie zawiadomić o zamiarach naszych rozkazujemy:

1. Aby wszyscy nasi rossyjscy poddani na teraz uwięzieni, byli natychmiast na wolność wypuszczeni.

2. Aby rada administracyjna wróciła do obowiązków w swoim pierwotnym składzie, i z władzą jakąśmy jej nadali postanowieniem naszym z d. 31 lipca (12 sierpnia) 1826 r.

3. Aby wszystkie władze cywilne w stolicy i po województwach, ściśle dopełniały postanowień, jakie taż rada w składzie powyższym zebrana, wyda w imieniu naszym, i nieważęły się jakiegjbądź nieprawnie utworzonej władzy uznawać.

4.